
 

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 3 4  

на Столичния общински съвет 

 от 25.10.2018 година 

 

За определяне предназначението на общински апартамент № 7 на 

втори жилищен (трети) етаж на ул. „Петра” № 13 и включването му във 

фонд „Резервен” на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.42, ал.1, т.4 и ал.2 от Закона 

за общинската собственост и чл.3, ал.1, т.4 и ал.2 от Наредбата за реда и 

условията за управление и разпореждане с общински жилища на 

територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Определя предназначението на посоченото по-долу общинско 

жилище, актувано за общинска собственост с АОС № 1168 от 28.10.2014 г., 

вписан под № 137, том CXXXV, вх. peг. № 55841 от 04.11.2014 г. като 

„резервно” и го включва във фонд „Резервен” на Столична община: 

- Апартамент № 7, находящ се на 2-ри жилищен (трети) етаж в 

сградата на ул. „Петра” № 13, състоящ се от: две спални, дневна, кухня, 

баня-клозет, мокро, склад, антре и две тераси, съставляващ самостоятелен 

обект с идентификатор 68134.404.121.2.7 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-45/09.07.2010 г. на 

Изпълнителния директор на АГКК, със застроена площ от 90,61 кв.м., 

заедно с припадащите се 4,954 % идеални части от общите части на 

сградата и със съответните идеални части от правото на строеж върху 

дворното място, цялото от 800 кв.м., съставляващо поземлен имот с 

идентификатор 68134.404.121 - кв.726, УПИ XIX-140, м. „ГГЦ-„Зона Г-

13”. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.10.2018 г., Протокол  № 63,  точка 13 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА18-ВК08-12772/1/17.10.2018г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


